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Rozmawiali o Straży Granicznej
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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, oprócz
wykonywania swoich zadań służbowych, często uczestniczą w
szkoleniach oraz prelekcjach dla młodzieży szkół podstawowych i
średnich jak również dla studentów na kierunkach tematycznie
związanych z działaniem Straży Granicznej.

Tym razem funkcjonariusz chor. szt. SG Zbigniew Krzysztofek z Placówki SG
w Zakopanem oraz funkcjonariuszka mł. chor. SG Paulina Lis-Koszyk z
Placówki SG w Tarnowie, wzięli udział w prelekcjach dla uczniów dwóch
szkół z Nowego Sącza oraz Lipnicy Wielkiej.

Funkcjonariusz zakopiańskiej placówki SG przeprowadził prelekcję w
Zespole Szkół w Lipnicy Wielkiej oraz kolejnego dnia w Zespole Szkół
Elektryczno-Mechanicznych im. Gen. Józefa Kustronia w Nowym Sączu. Na
spotkaniu poruszane były m.in. zagadnienia  dotyczące: zagrożeń
związanych z narkotykami i dopalaczami oraz konsekwencjami prawnymi
związanymi z tymi zagadnieniami oraz handlu ludźmi, gdzie w szczególności
zapoznano słuchaczy z zagrożeniami, na jakie należy zwrócić uwagę
podczas podjęcia pracy za granicą.

Natomiast funkcjonariuszka z tarnowskiej placówki SG spotkała się z
uczniami klas o profilu kryminalistycznym z TEB Liceum i Technikum w
Nowym Sączu, gdzie podczas prelekcji omawiała zadania Straży Granicznej,
jej funkcjonowanie jak również swoje doświadczenia służbowe w SG.

Podczas spotkań uczniowie byli również bardzo zainteresowani naborem do
Straży Granicznej. Zadawali wiele pytań dotyczących rekrutacji oraz
warunków, jakie trzeba spełnić, przebiegu egzaminów i etapów
postępowania kwalifikacyjnego. Na te pytania funkcjonariusze również
udzielali odpowiedzi.

Prelekcje z młodzieżą wpływają na pozytywne kreowanie wizerunku całej
formacji jak również powodują, że młodzież jest zainteresowana służbą w
Straży Granicznej, co z pewnością przekłada się na liczbę chętnych do
służby w SG.  
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